
  

UCHWAŁA NR 597/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie przyznania Nagrody „Świętokrzyski Anioł Dobroci”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901), § 2 ust. 1 Uchwały Nr 

XI/145/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019r. w sprawie 

ustanowienia Nagrody "Świętokrzyski Anioł Dobroci" oraz przyjęcia Regulaminu w/w 

Nagrody, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się Nagrodę „Świętokrzyski Anioł Dobroci”: 

1. w kategorii indywidualnej:  Pani  - statuetkę „Świętokrzyski Anioł 

Dobroci” oraz nagrodę finansową: 3 000,00 zł. 

2. w kategorii zespołowej: Rodzinnemu Domowi Dziecka prowadzonemu przez Państwo 

 i  – statuetkę „Świętokrzyski Anioł Dobroci” oraz nagrodę 

rzeczową laptop z oprogramowaniem o wartości do 6 000,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


